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Campionato Italiano di Societa Assoluto M/F

FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

Finale "A2" - Argento
Organizzazione: C.R.Toscana-Versil.S-Pietr.Versil.-Atl.Cam.re- Com.Viareggio
Viareggio (LU)

Marcia Km 10 Uomini
Stadio dei Pini

Data
Cl. Pett. Atleta Anno
1 11 6 D'ASCANIO Ruggero 1984
2 5 9 DESSI Lorenzo 1989
3 4 10 MONTRESOR Albano 1971
4 2 5 LOPETUSO Antonio 1958
5 9 4 NIZZOLI Renato 1978
6 1 1 TERRANOVA Patrice 1980
3 12 TROMBETTI Gian Luca 1977
6 3 DRIUSSI Filippo 1981
8 8 VISCARDI Maurizio 1947
7 11 VANNI Sandro 1978
10 7 MARCANTONIO Roberto 1974

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Cat.
SM
M
SM
SM
SM
SM
SM
SM

MM60
SM
SM

: 29/09/2007 Ora Inizio: 17:20 Ora Fine: 18:20
Soc. di Gara Soc. Appartenenza/Provenienza

MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI
BAOO5 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

PR068 C.U.S. PARMA

RE105 G.S. SELF ALTL. MONTANARI GRUZ
BOO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BOLOGN
UDO030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI
C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
MI259 C.U.S. MILANO

NA208 ASD AES IT LAUDIER ATHLETIC NA

Prestazione
47:27.26
47:48.12
49:28.47
49:31.47
54:32.59
58:52.02

Squ
Squ
Squ
Squ

Rit

Punti
12.0
11.0
10.0

9.0
8.0
7.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl
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FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

Campionato Italiano di Societa Assoluto M/F
Finale "A2" - Argento

Organizzazione: C.R.Toscana-Versil.S-Pietr.Versil.-Atl.Cam.re- Com.Viareggio
Viareggio (LU)
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Data: 29/09/2007 Ora Inizio: 17:00 Ora Fine: 17:51

Pett. Atleta Soc. di Gara Soc. Appartenenza/Provenienza

13 PRUNER Serena

15 MARINELLI Maria Teresa
20 MARTINOZZI Elena

23 MISURACA Mara

17 GALLI llaria

18 BETTUCCI Paola

16 MAZZARULLI Andrea M.c.
14 MORABITO Giovanna Feder
21 TOSTI Francesca

22 CANALE Anna

24 CATALDO Piera

19 GEORGIEVA Stela Valenti

Marcia Km 5 Donne
Stadio dei Pini

Anno
1986
1985
1987
1989
1987
1964
1987
1987
1989
1986
1983
1988

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Cat.
PF
PF
PF
JF
PF

MF40
PF
PF
JF
PF
SF
JF

CA002 S G AMSICORA

BAO089 JAKY-TECH ALTERATLETICA

FE378 ATLETICA ESTENSE
VT501 ALTO LAZIO A.S.D.
AP003 SPORT ATL. FERMO
MCO004 ATL. AVIS MACERATA

TE138 ASD ATLETICA GRANSASSO

CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA

MOO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

SP573 ATL. SPORTLIFE LA SPEZIA

PA335 A.S.D. POL. EUROPA CAPACI
RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO

Prestazione

24:19.04
24:59.91
25:09.11
25:16.08
25:55.11
27:15.24
28:58.39
29:16.25
31:57.32
35:20.90

Squ

Squ

Punti
12.0
11.0
10.0

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl
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