

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

Campionato Italiano di Società Assoluto M/F

Finale `A2` - Argento

Organizzazione: C.R.Toscana-Versil.S-Pietr.Versil.-Atl.Cam.re- Com.Viareggio
Viareggio (LU)

Marcia Km 10 Uomini

Stadio dei Pini

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 29/09/2007 Ora Inizio: 17:20 Ora Fine: 18:20

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Soc. di Gara Soc. Appartenenza/Provenienza	Prestazione	Punti
1	11	6 D'ASCANIO Ruggero	1984	SM	MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT	47:27.26	12.0
2	5	9 DESSI Lorenzo	1989	JM	RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI	47:48.12	11.0
3	4	10 MONTRESOR Albano	1971	SM	VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI	49:28.47	10.0
4	2	5 LOPETUSO Antonio	1958	SM	BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA	49:31.47	9.0
5	9	4 NIZZOLI Renato	1978	SM	PR068 C.U.S. PARMA	54:32.59	8.0
6	1	1 TERRANOVA Patrice	1980	SM	RE105 G.S. SELF ALTL. MONTANARI GRUZ	58:52.02	7.0
	3	12 TROMBETTI Gian Luca	1977	SM	BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BOLOGN	Squ	
	6	3 DRIUSSI Filippo	1981	SM	UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI	Squ	
	8	8 VISCARDI Maurizio	1947	MM60	CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.	Squ	
	7	11 VANNI Sandro	1978	SM	MI259 C.U.S. MILANO	Squ	
10	7	MARCANTONIO Roberto	1974	SM	NA208 ASD AES IT LAUDIER ATHLETIC NA	Rit	

SIGMA: Sistema di Gestione MANifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

Campionato Italiano di Società Assoluto M/F

Finale `A2` - Argento

Organizzazione: C.R.Toscana-Versil.S-Pietr.Versil.-Atl.Cam.re- Com.Viareggio
Viareggio (LU)

Marcia Km 5 Donne

Stadio dei Pini

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 29/09/2007 Ora Inizio: 17:00 Ora Fine: 17:51

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Soc. di Gara Soc. Appartenenza/Provenienza	Prestazione	Punti
1	1	13 PRUNER Serena	1986	PF	CA002 S G AMSICORA	24:19.04	12.0
2	11	15 MARINELLI Maria Teresa	1985	PF	BA089 JAKY-TECH ALTERATLETICA	24:59.91	11.0
3	10	20 MARTINOZZI Elena	1987	PF	FE378 ATLETICA ESTENSE	25:09.11	10.0
4	4	23 MISURACA Mara	1989	JF	VT501 ALTO LAZIO A.S.D.	25:16.08	9.0
5	2	17 GALLI Ilaria	1987	PF	AP003 SPORT ATL. FERMO	25:55.11	8.0
6	3	18 BETTUCCI Paola	1964	MF40	MC004 ATL. AVIS MACERATA	27:15.24	7.0
7	6	16 MAZZARULLI Andrea M.c.	1987	PF	TE138 ASD ATLETICA GRANSASSO	28:58.39	6.0
8	7	14 MORABITO Giovanna Feder	1987	PF	CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA	29:16.25	5.0
9	8	21 TOSTI Francesca	1989	JF	MO054 MOLLIFICO MODENESE CITTADELLA	31:57.32	4.0
10	12	22 CANALE Anna	1986	PF	SP573 ATL. SPORTLIFE LA SPEZIA	35:20.90	3.0
	5	24 CATALDO Piera	1983	SF	PA335 A.S.D. POL. EUROPA CAPACI	Squ	
	9	19 GEORGIEVA Stela Valenti	1988	JF	RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO	Squ	

SIGMA: Sistema di Gestione MANifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl